КРИВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от  30 октября 2014 г.                                                                                                       № 17
с. Кривое

О внесении изменений в решение Кривинского сельского Совета депутатов

Панкрушихинского района Алтайского края от 29.04.2013 № 16 «Об утверждении
Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на

территории муниципального образования Кривинский сельсовет Панкрушихинского
района Алтайского края»

В соответствии с частью 4.2. статьи 20 Жилищного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь  пунктом 6 статьи 3 Устава муниципального образования
Кривинский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, Кривинский сельский
Совет депутатов Панкрушихинского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Кривинского сельского Совета депутатов Панкрушихинского

района Алтайского края от 29.04.2013 № 16  «Об утверждении Положения о порядке
осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального
образования Кривинский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края»
следующие изменения:

«1.1. пункт 3.4.2. Положения о порядке осуществления муниципального
жилищного контроля на территории муниципального образования Кривинский сельсовет
Панкрушихинского района Алтайского края дополнить подпунктами г, д следующего
содержания:

г). нарушение в области применения предельных (максимальных) индексов
изменения  размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги;

д). нарушение наймодателями жилых помещений в наемных домах социального
использования обязательных требований к наймодателям и нанимателям жилых
помещений в таких домах, к заключению и исполнению договоров найма жилых
помещений жилищного фонда социального использования и договоров найма жилых
помещений.»
          2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                                С.Н. Решетов

Обнародовано 31.10.2014 на информационном стенде
в Администрации сельсовета, а также информационных
стендах  в с. Береговое и пос. Лебедиха